PLA ESTUDIS 1r, 2n | 3r ESO

Llengua catalana i literatura
Llengua castellana i literatura
Llengua estrangera (anglés)
Matematiques

Geografia i Historia

Educacio Fisica

Tutoria

Biologia i Geologia

Fisica i Quimica

Educacio Plastica, Visual i
Audiovisual

Musica
Tecnologia i Digitalitzacio

Religio / o Activitats civiques i
culturals

Optatives

Projectes 9x3 (9 setmanes, 3h
setmana)

Tots els cursos
Cada curs, una de les dues, minim
Cada curs, una de les dues, minim

En almenys un dels tres cursos

En almenys un curs, Cultura Classica i
una altra Robodtica i programacié. Tots
els cursos segona llengua estrangera

Projectes 9x3 (9 setmanes, 3h
setmana)
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Anual:  Anual:

- -Alemany
Tastet9 Alemany -Frances
setmanes -Francés -Cultura

-Alemany - classica
-Francés Robotica -
-Valors A i Emprenedoria

(Hort) program
-Valors B -Empren
(ERG) verda

-My Maths
-Revista / Radio
-Pla lector
-Expressio

Hores
curriculum

245
245
280
315
280
210
105
140
140

140
140
175

105
210

2730

AB,CD
B,C,.D,A
C,D,AB
D,A,B;C

Hores centre
(420)

105

315

420
3150



